
第60回全日本トランポリン競技選手権大会 Event subtitle
Synchronised trampoline — 女子 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L E D H Synchro Total Score

1. Q1 都竹
横石

結花
優萌

アベノジュニアトランポリンクラブ
アベノジュニアトランポリンクラブ

2007
2007

2.0
2.0

1.0
1.0

2.5
2.0

1.5
2.5

2.0
2.0

2.0
2.0

1.5
2.0

2.0
2.5

2.0
2.0

3.0
2.5

1.0
0

7.95
7.95

10.7
10.7

9.10
9.40

16.58
19.64

44.330
47.690

47.690

2. Q2 播磨
石田

ここね
美咲希

金沢学院大学クラブ
金沢学院大学クラブ

2005
2006

2.0
2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.5 1.5 1.5 2.0 2.0 0

0.80
8.10

1.5
11.4

1.00
9.45

2.00
18.22

5.300
47.170

47.170

3. Q3 澤田
大藤

守杏
彩

星稜クラブ
星稜クラブ

2006
2006

2.0
2.5

0
0

1.5
1.5

2.5
1.5

2.0
1.5

2.5
2.0

1.5
1.0

1.5
1.5

1.5
2.0

2.0
2.5

0.5
0.5

8.25
8.35

9.9
9.9

9.40
9.50

18.76
18.68

46.310
46.430

46.430

4. Q4 岸野
野村

こころ
菜月美

アベノジュニアトランポリンクラブ
アベノジュニアトランポリンクラブ

2002
2001

2.0
2.0

1.5
2.0

2.0
3.0

2.5
3.0

2.5
2.5

3.0
2.0

2.0
1.5

1.5
1.5

2.5
2.0

2.0
2.0

0
0

7.85
7.85

9.6
9.6

9.40
9.50

17.72
18.78

44.570
45.730

45.730

5. Q5 勝森
酒谷

天音
風花

キタイスポーツクラブ
キタイスポーツクラブ

2007
2009

2.5
2.5

1.5
1.5

2.0
2.0

2.5
1.0

1.0
2.0

1.0
1.0

2.0
2.0

1.5
1.5

1.5
2.0

1.5
2.5

0
0

8.30
8.20

9.0
9.0

9.70
9.30

17.36
18.98

44.360
45.480

45.480

6. Q6 吉村
坪井

紅子
侑奈

星稜クラブ
静岡産業大学クラブ/浜名流通サービス

2005
2000

1.0
1.0

1.5
1.5

2.0
2.0

2.0
2.0

2.5
2.0

1.5
1.0

1.5
1.0

1.5
1.5

2.5
1.5

2.5
2.5

0
5.0

8.15
7.90

8.9
8.9

9.30
9.40

18.94
18.88

45.290
45.080

45.290

7. Q7 木村
伊吹

心春
千夢

星稜クラブ
星稜クラブ

2004
2005

2.5
2.0

1.5
1.0

2.0
2.0

1.5
1.0

2.0
2.0

1.5
1.5

2.0
2.5

2.5
2.0

2.0
2.0

2.0
2.0

1.0
0

7.95
8.20

9.7
9.7

9.30
9.25

16.56
17.94

43.510
45.090

45.090

8. Q8 南
髙橋

栞奈
明里

星稜クラブ
大泉スワロー体育クラブ

2007
2007

2.0
1.5

1.5
0.5

2.0
2.0

2.0
1.5

2.0
1.0

2.0
2.0

2.0
1.5

2.0
1.0

2.0
2.0

2.0
2.0

0.5
0

8.00
8.50

8.1
8.1

9.50
9.40

18.50
19.06

44.100
45.060

45.060

9. R1 佐藤
斉藤

歩実
奏良

Atsugibonfire
Atsugibonfire

2004
2003

2.5
2.0

2.5
2.0

3.0
3.0

2.0
2.0

2.5
2.0

3.5
3.0

3.0
2.5

2.5
2.0

2.5
2.0

2.5
2.5

0.5
0

7.30
7.70

9.8
9.8

9.35
9.35

18.36
18.00

44.810
44.850

44.850

10. R2 羽手原
辻田

桜
花凜

アベノジュニアトランポリンクラブ
アベノジュニアトランポリンクラブ

2007
2007

2.0
2.0

1.5
2.0

2.0
2.0

3.5
2.0

2.5
2.0

1.0
1.5

2.0
2.0

2.0
1.5

1.5
2.0

2.0
2.0

0.5
0

7.95
8.10

8.3
8.3

9.50
9.45

18.86
18.90

44.610
44.750

44.750

11. 石坂
冨岡

漣
里帆

金沢学院大学クラブ
金沢学院大学クラブ

2005
2007

2.0
2.0

1.5
1.5

2.0
1.5

2.0
1.5

2.0
1.0

2.0
2.0

2.0
2.0

1.0
2.0

2.0
2.5

2.0
2.0

5.5
0.5

7.60
8.15

8.1
8.1

9.45
9.35

18.44
19.12

–0.2→43.390
44.720

44.720

12. 塚本
谷好

莉子
真琴

金沢クリール
相好トランポリンクラブ

2008
2007

2.0
2.5

2.0
1.0

2.0
2.0

2.5
2.0

2.0
1.5

2.5
2.0

2.5
2.0

2.0
2.0

2.5
2.0

3.0
3.0

1.0
1.0

7.60
7.90

8.5
8.5

9.25
9.35

19.28
17.52

44.630
43.270

44.630

13. 千葉
山田

夢咲
愛芽

フリーエアースポーツクラブ
フリーエアースポーツクラブ

2006
2009

2.5
3.0

2.0
2.0

2.5
2.5

3.0
2.5

3.0
2.5

2.5
3.0

2.5
2.0

2.0
2.0

3.0
2.0

3.0
3.0

1.5
0.5

7.25
7.50

9.4
9.4

9.15
9.30

16.50
18.16

42.300
44.360

44.360

14. 大木
三澤

彩
優華

日本大学豊山女子中学高等学校体操部/Les Fiertés
Les Fiertés

2007
2003

2.0
3.0 2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 2.0 2.0 2.5 0.5

0.80
7.30

1.5
9.7

1.00
9.05

2.00
17.52

5.300
43.570

43.570

15. 森
末冨

はっぴ
穂香

静岡産業大学クラブ/城南静岡高等学校
静岡産業大学クラブ

2007
2002

1.0
1.0

2.0
1.5

2.5
2.0

2.0
2.5

2.0
2.0

2.5
2.0

2.0
2.0

2.0
1.5

2.5
2.0

2.0
2.0

0
0.5

7.95
8.10

6.6
6.6

9.50
9.40

17.94
19.02

41.990
43.120

43.120

16. 松本
江上

陽葵
瑠奈

金沢学院大学クラブ
大泉スワロー体育クラブ

2010
2010

2.0
2.0

1.5
2.0

1.5
2.0

2.0
2.0

2.5
2.5

2.0
2.0

2.0
2.0

1.0
2.5

2.0
2.5

2.5
2.5

0.5
0.5

8.05
7.75

7.1
7.1

9.30
9.25

18.64
18.28

43.090
42.380

43.090

17. 角力山
髙橋

美妃
琳

南陽ジュニアトランポリンクラブ
南陽ジュニアトランポリンクラブ

2005
2009

2.0
2.0

2.5
2.5

2.5
2.5

3.0
2.5

3.0
3.5

2.5
3.0

2.0
2.5

3.0
2.5

3.0
3.0

3.5
3.0

0.5
0.5

7.25
7.25

9.7
9.7

9.10
9.20

17.42
16.54

–0.4→43.070
42.690

43.070

18. 林
大西

璃奈
楓

阪南大学クラブ
阪南大学クラブ

2005
2006

1.0
1.0

2.5
2.0

2.0
2.0

1.5
1.5

2.0
2.0

2.0
2.5

1.5
2.0

2.5
2.0

2.0
2.5

2.5
2.0

1.0
0.5

7.95
8.00

7.2
7.2

9.75
9.45

18.12
17.56

43.020
42.210

43.020

19. 小林
小石

和
和奈

金沢学院大学クラブ
金沢学院大学クラブ

2001
2004

3.0
2.5

2.0
2.0

3.0
2.0

2.0
2.0

2.0
0.5

1.0
0

2.0
2.0

2.5
1.5

2.5
2.0

2.0
2.0

1.0
0

7.70
8.35

6.4
6.4

9.40
9.40

18.72
18.00

42.220
42.150

42.220

20. 長澤
竹嵜

萌栞
玲奈

ｆｏｒｔｅＴＣ/RCクリエイティブ
熊本トランポリンクラブ

2001
1994

2.0
2.0

1.5
2.5

2.5
3.0

2.5
2.0

2.5
3.0

3.0
2.5

2.5
2.5

1.5
1.5

2.0
2.0

2.5 0 7.75
6.90

8.1
6.9

9.20
8.05

16.46
14.48

41.510
36.330

41.510

21. 佐藤
太村

優菜
成見

FIPS/フリーエアースポーツクラブ
相好トランポリンクラブ

1996
1997

0.5
0.5

1.0
1.0

2.0
2.5

0.5 2.0 4.40
2.60

4.9
3.1

4.70
2.70

8.98
4.06

22.980
12.460

22.980

22. 山崎
片岡

香凛
美羽音

フリーエアースポーツクラブ
Phoenix Trampoline School

2008
2008

2.5 0.75
 

1.5
 

1.00
 

2.00
 

5.250
0

5.250

23. 高木
東

裕美
彩乃

金沢学院大学クラブ
トランポリンクラブRARA/鹿児島県スポーツ協会

1999
2000

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0

23. 櫛引
光本

心温
知里

スポーツクラブ テン・フォーティー
焼津高校Saltar/早稲田大学

2004
2004

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0

23. 櫻井
田中

愛菜
希湖

金沢学院大学クラブ
金沢学院大学クラブ

2003
2006

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS
DNS

0

 

Generated by sporttech.io official scoring system at Oct 13, 2023 7:43:09 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.

http://192.168.1.100:9002/
http://192.168.1.100:9002/event/SYN
http://192.168.1.100:9002/stages/3
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

