

第60回全日本トランポリン競技選手権大会 Event subtitle Synchronised trampoline – 女子 – Qualification

						S1	S2	S3 S4	S5 !	56 S	7 S8	S9 S10	L E	Ξ.	D	Н	Synchro	Total		Score
1.	Q1	都竹 横石	結花 優萌	アベノジュニアトランポリンクラブ アベノジュニアトランポリンクラブ	2007 2007							2.0 3.0 2.0 2.5			10.7 10.7	9.10 9.40	16.58 19.64		44.330 47.690	47.690
2.	Q2	播磨 石田	ここね 美咲希	金沢学院大学クラブ 金沢学院大学クラブ	2005 2006			2.0 1.!	5 2.0 :	2.5 1.	5 1.5	2.0 2.0		0.80 3.10	1.5 11.4	1.00 9.45	2.00 18.22		5.300 47.170	47.170
3.	Q3	澤田 大藤	守杏 彩	星稜クラブ 星稜クラブ	2006 2006							1.5 2.0 2.0 2.5				9.40 9.50	18.76 18.68		46.310 46.430	46.430
4.	Q4	岸野 野村	こころ 菜月美	アベノジュニアトランボリンクラブ アベノジュニアトランポリンクラブ								2.5 2.0 2.0 2.0			9.6 9.6		17.72 18.78		44.570 45.730	45.730
5.	Q5	勝森 酒谷	天音 風花	キタイスポーツクラブ キタイスポーツクラブ	2007 2009							1.5 1.5 2.0 2.5		3.30 3.20			17.36 18.98		44.360 45.480	45.480
6.	Q6	吉村 坪井	紅子 侑奈	星稜クラブ 静岡産業大学クラブ/浜名流通サービス	2005 2000							2.5 2.5 1.5 2.5		3.15 7.90	8.9 8.9	9.30 9.40	18.94 18.88		45.290 45.080	45.290
7.	Q7	木村 伊吹	心春 千夢	星稜クラブ 星稜クラブ	2004 2005							2.0 2.0 2.0 2.0			9.7 9.7	9.30 9.25	16.56 17.94		43.510 45.090	45.090
8.	Q8	南 髙橋	栞奈 明里	星稜クラブ 大泉スワロー体育クラブ	2007 2007							2.0 2.0 2.0 2.0		3.00 3.50			18.50 19.06		44.100 45.060	45.060
9.	R1	佐藤 斉藤	歩実 奏良	Atsugibonfire Atsugibonfire	2004 2003							2.5 2.5 2.0 2.5			9.8 9.8		18.36 18.00		44.810 44.850	44.850
10.	R2	羽手原 辻田	桜 花凜	アベノジュニアトランボリンクラブ アベノジュニアトランポリンクラブ	2007 2007							1.5 2.0 2.0 2.0		7.95 3.10	8.3 8.3		18.86 18.90		44.610 44.750	44.750
11.		石坂 冨岡	漣 里帆	金沢学院大学クラブ 金沢学院大学クラブ	2005 2007							2.0 2.0 2.5 2.0					18.44 19.12	-0.2-	→43.390 44.720	44.720
12.		塚本 谷好	莉子 真琴	金沢クリール 相好トランポリンクラブ	2008 2007							2.5 3.0 2.0 3.0			8.5 8.5		19.28 17.52		44.630 43.270	44.630
13.		千葉 山田	夢咲 愛芽	フリーエアースポーツクラブ フリーエアースポーツクラブ								3.0 3.0 2.0 3.0			9.4 9.4		16.50 18.16		42.300 44.360	44.360
14.		大木 三澤	彩 優華	日本大学豊山女子中学高等学校体操部/Les Fiertés Les Fiertés	2007 2003	2.0 3.0		3.0 2.!	5 3.0	3.0 3.	0 2.0	2.0 2.5		0.80 7.30	1.5 9.7	1.00 9.05	2.00 17.52		5.300 43.570	43.570
15.		森 末冨	はっぴ 穂香	静岡産業大学クラブ/城南静岡高等学校 静岡産業大学クラブ	2007 2002							2.5 2.0 2.0 2.0			6.6 6.6		17.94 19.02		41.990 43.120	43.120
16.		松本 江上	陽葵 瑠奈	金沢学院大学クラブ 大泉スワロー体育クラブ	2010 2010							2.0 2.5 2.5 2.5					18.64 18.28		43.090 42.380	43.090
17.		角力山 髙橋	美妃 琳	南陽ジュニアトランポリンクラブ 南陽ジュニアトランポリンクラブ	2005 2009							3.0 3.5 3.0 3.0			9.7 9.7		17.42 16.54	-0.4-	→43.070 42.690	43.070
18.		林 大西	璃奈 楓	阪南大学クラブ 阪南大学クラブ	2005 2006							2.0 2.5 2.5 2.0					18.12 17.56		43.020 42.210	43.020
19.		小林 小石	和 和奈	金沢学院大学クラブ 金沢学院大学クラブ	2001 2004							2.5 2.0 2.0 2.0		7.70 3.35	6.4 6.4	9.40 9.40	18.72 18.00		42.220 42.150	42.220
20.		長澤 竹嵜	萌栞 玲奈	forteTC/RCクリエイティブ 熊本トランポリンクラブ				5 2.5 2.5 5 3.0 2.0				2.0 2.5 2.0		7.75 6.90			16.46 14.48		41.510 36.330	41.510
21.		佐藤 太村	優菜 成見	FIPS/フリーエアースポーツクラブ 相好トランポリンクラブ	1996 1997			2.0 O.! 2.5	5 2.0					4.40 2.60		4.70 2.70			22.980 12.460	22.980
22.		山崎 片岡	香凛 美羽音	フリーエアースポーツクラブ Phoenix Trampoline School	2008 2008	2.5							(0.75	1.5	1.00	2.00		5.250 0	5.250
23.		高木 東	裕美 彩乃	金沢学院大学クラブ トランポリンクラブRARA/鹿児島県スポーツ協会	1999 2000														DNS DNS	0
23.		櫛引 光本	心温 知里	スポーツクラブ テン・フォーティー 焼津高校Saltar/早稲田大学	2004 2004														DNS DNS	0
23.		櫻井 田中	愛菜 希湖	金沢学院大学クラブ 金沢学院大学クラブ	2003 2006														DNS DNS	0

Generated by sporttech.io official scoring system at Oct 13, 2023 7:43:09 PM. Live results at www.sporttech.io/explore.





